FEU DE PISTE
ERET-CB
Feu halogène hors sol
de seuil et de bord de piste
Haute intensité
FEU DE PISTE – ERET-CB 1
Conformité aux normes
FAA: L-862 ET L-862E AC 150/5345-46 (édition actuelle).

ERET-CB
FEU DE PISTE – ERET-CB 2
Feu type L-862E Code de commande
  44A2071-X1XX
Lampe
1 = 120 W/6.6 A quartz
4 = 200 W/6.6 A quartz (certification ETL)
Couleur de la lentille interne
1 = Blanche/blanche
Hauteur du feu
1 = 14” (35.6 cm) avec un raccord de 1.5”, 12 tours par pouce
2 = 24” (61.0 cm) avec un raccord de 1.5”, 12 tours par pouce
3 = 30” (76.2 cm) avec un raccord de 1.5”, 12 tours par pouce
4 = 14” (35.66 cm) avec colonne 2”/raccord, 11.5 tours par pouce1
5 = 24” (61.0 cm) avec colonne 2”/raccord, 11.5 tours par pouce1
6 = 30” (76.2 cm) avec colonne 2”/raccord, 11.5 tours par pouce1
7 = 14” (35.6 cm) avec colonne 1”/raccord 2”, 11.5 tours par pouce
Lentille externe
4 = Rouge/côté droit vert (certification ETL)
5 = Rouge/côté gauche vert (certification ETL)
6 = Rouge/rouge (certification ETL)
7 = Verte/côté droit occulté (certification ETL)
8 = Verte/côté gauche occulté (certification ETL)
9 = Rouge/côté droit occulté (certification ETL)
0 = Rouge/côté gauche occulté (certification ETL)
Feu type L-862 Code de commande
 44A2071-XXXX
Lampe
0 = Aucune
1 = 120 W/6.6 A quartz5
2 = 150 W/6.6 A quartz (certification ETL)5
4 = 200 W/6.6 A quartz (certification ETL)4
5 = 100 W/6.6 A, PK30d5
Couleur de la lentille interne
0 = Aucune
1 = Bidirectionnelle blanche/blanche (certification ETL)
2 = Bidirectionnelle blanche/jaune (certification ETL)3
3 = Rouge/rouge2
4 = Jaune/jaune2
5 = Verte/verte2
7 = Bidirectionnelle rouge/jaune (certification ETL)3
8 = Bidirectionnelle jaune/verte3
A = Bidirectionnelle blanche/rouge (certification ETL)3
Hauteur du feu
1 = 14” (35.6 cm) avec bague cassante de 1.5”, 12 filets par pouce
2 = 24” (61.0 cm) avec bague cassante de 1.5”, 12 filets par pouce
3 = 30” (76.2 cm) avec bague cassante de 1.5”, 12 filets par pouce
4 = 14” (35.66 cm) avec bague cassante de 2”, 11.5 filets par pouce1
5 = 24” (61.0 cm)  avec bague cassante de 2”, 11.5 filets par pouce1
6 = 30” (76.2 cm) avec bague cassante de 2”, 11.5 filets par pouce1
7 = 14” (35.6 cm) avec bague cassante de 2”, 11.5 filets par pouce
Lentille externe
1 = Blanc/blanc (certification ETL)
9 = Rouge/côté droit dissimulé (certification ETL)
0 = Rouge/côté gauche dissimulé (certification ETL)
A = Rouge/côté droit blanc (certification ETL)
B = Rouge/côté gauche blanc (certification ETL)
C = Vert/côté droit jaune (certification ETL)
D = Vert/côté gauche jaune (certification ETL)
E = Rouge/côté droit jaune (certification ETL)
F = Rouge/côté gauche jaune (certification ETL
Remarques pour L-862 et L-862E
Voir le code de commande pour la certification ETL
1 Cette option est réservée à un dispositif à colonne 2” pour applications robustes.
2 Couleur et/ou configuration des couleurs non reconnue(s) par la FAA.
3 En cas de commande de feux avec deux couleurs de lentille interne différentes, veuillez indiquer le nombre de feux
qui doivent converger à gauche et le nombre de feux qui doivent converger à droite. En l’absence de spécification,
la moitié des feux commandés convergeront à droite et l’autre moitié à gauche.
4 Pour les lampes de 200 W, les lentilles internes doivent être blanches ou blanches/jaunes.
5 Pour les lampes de 100 W, 120 W et 150 W, les lentilles externes doivent être blanches.
FEU DE PISTE
ERET-CB
FEU DE PISTE – ERET-CB 2
Installation du feu type L-862 vis-à-vis de l’axe de la piste
Remarques